@ 1 3 Neumarkt » Wilkau-HaBlau
@ 13

@ 13 Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise oo o o o o o o
w w w w w w w w
Zwickau, Neumarkt Steig1 ab  5.15 6.15 7.15 8.18 °0 18.1819.1520.15 60 2315 515 0 19452015 60 2315
Zwickau, Amtsgericht 517 6.17 7.7 8.20 18.20 19.17 20.17 23.17 547 19.17 20.17 23.17
Zwickau, Zentrum 519 6.19 7.19 8.22 18.22 19.19 20.19 23.19 5.19 19.1920.19 23.19
Zwickau, UhdestraBe 521 621 7.21 8.24 18.24 19.21 20.21 2321 521 19.21 20.21 321
Zwickau, Stadthalle 523 623 7.23 826 18.26 19.23 20.23 23.23 5.23 19.23 20.23 23.23
Zwickau, Steinkohle 525 625 7.25 8.28 18.28 19.25 20.25 23.25 5.25 19.25 20.25 23.25
Zwickau, Wildenfelser StraBe 527 627 7.27 830 18.30 19.27 20.27 2327 5.27 19.27 2027 23.27
Zwickau, Bockwa Kirche 528 628 7.28 831 18.3119.28 20.28 23.28 5.28 19.28 20.28 23.28
Zwickau, Cainsdorfer Briicke 529 629 7.29 8.32 18.32 19.29 20.29 23.29 5.29 19.29 20.29 23.29
Wilkau-HaBlau, Sandberg 530 630 7.30 8.33 18.33 19.30 20.30 2330 5.30 19.30 20.30 2330
Wilkau-HaBlau, Zwickauer StraBe 531 631 7.31 834 18.34 19.31 20.31 2331 531 19.31 2031 2331
Wilkau-HaBlau, Stadtzentrum 534 634 7.34 837 18.37 19.34 2034 2334 534 19.34 20.34 23.34
Wilkau-HaBlau, Michaeliskirche . . . i . . 2035 2335 | . 2035 2335
Wilkau-HaBlau, Cainsdorfer StraBe an . . . i . . 2037 2337 . 2037 23.37

o Anschlusstreffen am Neumarkt
w verkehrt ab Wilkau-HaBlau, Stadtzentrum weiter als Linie 10 in Richtung Cainsdorfer Str. - Planitz



@ 13

@ 13

Verkehrshinweise
Wilkau-HaBlau, Cainsdorfer StraBe ab

Wilkau-HaBlau, Michaeliskirche
Wilkau-HaBlau, Stadtzentrum
Wilkau-HaBlau, Zwickauer StraBe
Wilkau-HaBlau, Sandberg
Zwickau, Cainsdorfer Briicke
Zwickau, Bockwa Kirche
Zwickau, Wildenfelser StraBe
Zwickau, Stadthalle

Zwickau, Steinkohle

Zwickau, UhdestraBe

Zwickau, Schloss Osterstein
Zwickau, Neumarkt Steig 1 an

Wilkau-HaBlau » Neumarkt

@ 13

Samstag Sonn- und Feiertag

5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00
6.02
6.04
6.07
6.09

[A] Anschlusstreffen am Neumarkt

6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.04
7.07
7.09

o o0 o0 o
20.49 21.49 22.49
20.51 21.51 22.51

7.52 60 1852 1952 20.52 21.52 22.52

7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.02
8.04
8.07
8.09

18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
18.55 19.55 20.55 21.55 22.55
18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
19.09 20.09 21.09 22.09 23.09

o o0 0o
20.49 21.49 22.49
20.51 21.51 22.51

552 60 1952 20.52 21.52 22.52

5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00
6.02
6.04
6.07
6.09

19.54 20.54 21.54 22.54
19.55 20.55 21.55 22.55
19.56 20.56 21.56 22.56
19.57 20.57 21.57 22.57
19.58 20.58 21.58 22.58
20.00 21.00 22.00 23.00
20.02 21.02 22.02 23.02
20.04 21.04 22.04 23.04
20.07 21.07 22.07 23.07
20.09 21.09 22.09 23.09



